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Polski Związek Piłki Nożnej 
przedstawia przygotowany  

w porozumieniu z Irlandzką Fe-
deracją Piłki Nożnej specjalny 

przewodnik dla kibiców Repre-
zentacji Polski wybierających się na 

mecz Irlandia - Polska na Stadionie 
Aviva w Dublinie (29/03/2015). Infor-

macje zawarte w dokumencie dotyczą 
osób, które zakupiły bilety na mecz 

za pośrednictwem Polskiego Związ-
ku Piłki Nożnej oraz serwisu kupbilet.pl. 

Mecz rozpocznie się o godzinie 19:45 czasu  
lokalnego.

Bez względu na informacje przekazane w przedmio-
towym dokumencie, PZPN rekomenduje wszystkim 

kibicom śledzenie informacji dostępnych na stronach 
www.avivastadium.ie oraz www.fai.ie. Podstawowe 

informacje zawarte są również na bilecie wstępu na mecz.

O której godzinie będę mógł wejść na stadion?
Irlandzka Federacja Piłki Nożnej sugeruje przy-
bycie na stadion najwcześniej jak to możliwe, 
przy czym bramy stadionowe zostaną otwarte 
o godzinie 18:15 czasu lokalnego. W oczekiwa-
niu na mecz widzowie będą mogli posłuchać mu-
zyki, wziąć udział w programie rozrywkowym,  
a także zjeść posiłek w jednym z wielu punktów ga-
stronomicznych.

Polskie sektory i bramy wejściowe: 
Bilety dla polskich kibiców  

 dystrybuowane przez Polski Zwią-

zek Piłki Nożnej / kupbilet.pl obejmują sekto-
ry 129-141 na trybunie NORTH STAND.  Dostęp na  
niniejszejsze sektory możliwy jest przez BATH AVENUE 
ENTRANCE (droga oznaczona na czerwono poniżej 
/ wzdłuż rzeki Dodder River) i następnie przez sekcję 
kołowrotów oznaczony literą I przy trybunie NORTH 

STAND (dokładny plan sektorów na 
str. 2) 

Jakie dokumenty należy zabrać ze sobą?
Bilet i ważny dokument tożsamości (rekomen-
dujemy dowód osobisty lub paszport)
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II Jak dotrę na stadion?
Stadion Aviva jest bardzo 

dobrze skomunikowany z in-
nymi dzielnicami Dublina. Do 

wejścia przeznaczonego dla 
polskich kibiców (Bath Avenue 

Entrance) najłatwiej dotrzeć po-
ciągiem DART (stacja Grand Canal 

Dock Station). Szczegółowy roz-
kład jazdy DART (Dublin Area Ra-

pid Transit) dostępny jest na stronie:  
www.irishrail.ie/timetables/time-

table-pdfs. Na stadion można tak-
że dotrzeć pieszo (ok. 3 km. / 45 min.  

z  Temple Bar). W Dublinie popularna jest 
również miejska komunikacja autobusowa 

(www.dublinbus.ie/) 

Czy w okolicy stadionu są dostępne parkingi dla 
samochodów osobowych?

Nie. Organizator meczu rekomendu-
je skorzystanie z transportu publicznego.  

Czy bilety będą sprzedawane na stadionie w dniu me-
czu?
Nie. Bilety zostaną na pewno wyprzedane do dnia me-
czu. Tym samym Irlandzka Federacja Piłki Nożnej odra-
dza przychodzenie / przyjeżdżanie w okolice stadionu 
bez ważnych biletów.

Bezpieczeństwo i zabronione przedmioty.
Osobom pozostającym pod wpływem alkoho-
lu lub odurzonym w jakikolwiek sposób zo-

stanie odmówiony wstęp na stadion. Nale-
ży pamiętać, że przechodząc przez strefę 

kontroli i następnie wychodząc poza sta-
dion osoba nie będzie uprawniona do 

powrotu na teren imprezy. Prosimy mieć na uwadze, 
że w celu uzyskania dostępu na stadion, każdy widz, 
niezależnie od wieku, musi okazać ważny bilet. Per-
sonel pilnujący wejść może skontrolować kibiców 
wchodzących na obiekt. Lista przedmiotów zabro-
nionych (m.in środki pirotechniczne, trąbki, flagi na 
drzewcach, banery, butelki, puszki, wskaźniki lasero-
we,  wózki dziecięce, parasolki) oraz regulamin meczu 
/ stadionu dostępne są na stronie  www.avivasta-
dium.ie/stadium-info/ground-rules-regulations. 

Czy mogę zabrać ze sobą plecak 
lub inny bagaż?
Organizator odradza zabierać ze sobą 
jakichkolwiek zbędnych przedmiotów 
(poza np. portfelem / telefonem / szali-
kiem). W szczególności nie należy zabierać ze 
sobą na mecz toreb / walizek / plecaków itp. 

Czy na stadionie można palić?
Na stadionie stosowany jest bez-
względny zakaz palenia papierosów.
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